1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 17 декабря 2014 года
             № 135
Краснодар

Об установлении Порядка применения в 2015 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар)
В соответствии со статьями 9, 20 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования город Краснодар и (или) находящиеся в их ведении казённые учреждения, согласно приложению № 1.

2. Установить Порядок применения в 2015 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету (бюджету муниципального образования город Краснодар), согласно приложению № 2.
3. Главным распорядителям средств местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар) руководствоваться приложением № 2 к настоящему приказу при изменении показателей ведомственной структуры расходов местного бюджета (бюджета муниципального образования город Краснодар), распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования город Краснодар и непрограммным направлениям деятельности).
4. Контроль за выполнением настоящего приказа и обеспечение своевременного внесения в него соответствующих изменений возложить на заместителя директора департамента, начальника отдела финансирования местного хозяйства И.П.Лазареву, заместителя директора департамента, начальника бюджетного отдела Г.А.Иващенко, заместителя директора департамента, начальника отдела доходов бюджета Е.Г.Чулкову, начальника отдела сводного планирования Л.Ф.Смирнову, начальника отдела учёта и отчётности В.Г.Тереник.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2015 года.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,

директор департамента

А.В.Михеев

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a